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DAĞITIM YERLERİNE
 

Başkanlığımız; toplumu din konusunda aydınlatmak, birlik ve bütünlüğe, toplumsal kaynaşma ve
huzura  katkı  sağlamak,  ayrıca  aile  ve  gençliği  tehdit  eden  zararlı  akım  ve  faaliyetlere  karşı  toplumu
bilinçlendirmek  amacıyla  yayınlar  hazırlayarak  görevlilerimizin  ve  vatandaşlarımızın
istifadelerine  sunmaktadır.  Bu  amaca  istinaden  hazırlanan  yayınlar  Döner  Sermaye  Daire
Başkanlığı  tarafından  ücrete  mukabil  müftülüklere  ve  okurlara  gönderilmektedir.  Bu  çerçevede
yayınlarımızın  daha  geniş  kitlelere  ulaşmasında  müftülüklerin  tanıtımı  ve  gayreti  büyük  önem  arz
etmektedir.  Başkanlığımız  yayınlarının  tanıtımı  ve  geniş  kitlelere  ulaştırılması  amacıyla  müftülüklerin
tanıtımına  esas  olacak  kitap  stok  bilgilerimiz,  kitapların  üzeri  fiyatları  ve  indirimli  fiyatları  ekte
gönderilmiştir.

Bu itibarla;
1-  Başkanlığımız  yayınlarından  yapılacak  kitap  alımlarında;  aşağıdaki  indirim  oranları

uygulanacaktır.
a-  500  ₺'den  20.000  ₺'ye  kadar  satışlarda  %  40  indirim  uygulanarak  kargonun  alıcıya  ait

olması veya % 35 indirim uygulanıp kargonun İşletmeye ait olması,
b) 20.000 ₺'den 100.000 ₺'ye kadar satışlarda % 40 indirim uygulanarak kargonun İşletmeye ait

olması veya % 45 indirim uygulanıp kargonun alıcıya ait olması,
c) 100.000 ₺ ve üzeri yayın alımlarında İşletme ile irtibata geçilmesi,
2- Ek'te gönderilen listelerde yayınlarımızın isimleri, üzeri fiyatları, indirimli fiyatları, alınacak adet

bilgisi ve toplam tutarı yer almaktadır.
3- Siparişler  belirlendikten  sonra  toplam  tutar Döner Sermaye Daire Başkanlığının T.C. Ziraat

Bankası  Mustafa  Kemal  Şubesindeki  TR07  0001  0024  8605  9943  0850  57  IBAN  No'lu  hesabına
yatırılarak  sipariş  listesi  (ekte  gönderilen  listenin  formatı  bozulmadan  sadece  sayılar  girilerek)  ve
dekontun  dosyayintalep@diyanet.gov.tr  e-posta  adresine  gönderilmesi  gerekmektedir.  (Siparişlerde
herhangi bir gecikme veya yanlışlık olmaması amacıyla ilgili e-posta adresine sipariş listesi ve dekontun
mutlaka gönderilmesi gerekmektedir.)

4- Güncel yayın listesi, satış fiyatları ve kitapların içerikleri ile teknik bilgilerine dair özelliklere bilgi
amaçlı  https://yayinsatis.diyanet.gov.tr/  adresinden  ulaşılabilmektedir.  Ayrıca  yayınlar  stoklarla  sınırlı
olduğu için sipariş oluşturulurken siteden kontrol edilmesi gerekmektedir.

5-  İl  müftülükleri  tarafından  ilçe  müftülüklerine  gerekli  bilgilendirmenin  yapılması  ve  il/ilçe
müftülüklerince gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Ek: Yayın Listesi
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